คมนาคมขนส่งเพ่ืออำนวยความสะดวกด้านการค้าการลงทุน งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๔๐ 
ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน วาปีปทุม-พยัคฆภูมิพิสัย ระหว่าง กม.๕๖+๕๗๐-กม.๕๗+๕๓๕ (LT.,RT) ปริมาณงาน 
๒๔,๑๐๐ ตร.ม. ด้วยวธิีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้ง
นี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๐๑๐,๓๐๐.๓๘ บาท (สิบเก้าล้านหนึ่งหมื่นสามร้อยบาทสามสิบแปดสตางค์) 
                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว